administratives particulars, al plec de prescripcions tècniques i, si s’escau, al quadre de 
característiques que regeixen per a aquesta contractació amb la totalitat de millores 
aportades per l’empresa en la seva oferta. 

SEGONA.- Preu del contracte. 
El preu del contracte és de 74.001,42 € (SETANTA-QUATRE MIL UN EUROS AMB 
QUARANTA-DOS CÈNTIMS), IVA exclòs que, un cop aplicat el percentatge d’IVA 
corresponent, resulta un import de 89.541,72 €. 

El desglossament de l’oferta és el següent: 

Categoria Import unitari màxim 
IVA   exclòs 

Preu unitari 
IVA exclòs